
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(32. neděle v mezidobí – 12. 11. 2023)

 Děkujeme za sbírku na charitu z minulé neděle, která činila 38 561 Kč.
 Dnes při  mši svatou  v 10 hod.  provází duchovní skladby X. ročníku Festivalu duchovní

hudby pěveckých sborů církevních škol z Velehradu, Trenčína, Hradce Králové, Českých
Budějovic a jezuitského gymnázia z Miskolce. Po mši svaté bude následovat krátký koncert. 

 Dnes ve 14 hod bude mše svatá na Kopretině a v 15.00 v bazilice východní liturgie.
 V pondělí 13. listopadu od 18.30 hod. bude v bazilice Modlitba chval.
 Od 17. listopadu Vás zveme na zkoušky chrámového sboru, které budou probíhat každý

pátek od 19 hod. v učebně na faře. Budou se nacvičovat zpěvy na Vánoce. 
 Příští neděli 19. listopadu se koná sbírka na křesťanská média.
 Dnes v 16:30 bude na faře setkání mladých manželů farnosti. Náplní je společná modlitba, čtení z

bible, diskuze na aktuální témata, sdílení. Schůzky jsou bez dětí; info na:   info@velehradinfo.cz  

 V kapli SGV bude 18.11. v 16 hod setkání mládeže děkanátů Veselí n. Moravou, Uh. Hradiště a Uh.
Brod. Moderátorem je P. Petr Bulvas

 Stojanovo  gymnázium  Velehrad zve  žáky  základních  škol  a  jejich  rodiny  i  přátele  na  dny
otevřených dveří, které se uskuteční v pátek 24. 11 od 14.00 do 18.00 a v sobotu 25. listopadu od
8.00 do 12.00. Přijďte se podívat na prostory školy, setkat se s žáky i pedagogy gymnázia. 

 24.11.  se  koná mládežnický večer;  akce se mohou zúčastnit  mladí  již  od druhého stupně ZŠ.
25.11. proběhne od 9 h na klášteře pečení perníčků.  Jsou zvány všechny děti základní školy.
Menší děti se mohou zúčastnit s rodičem; info: Kateřina Moudrá. 

mailto:info@velehradinfo.cz

	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

